
DECRETO Nº 1.449 DE 15 DE  JULHO  DE 2004.

Reabrem  Créditos  Adicionais  Especiais,
no valor de R$ 95.529,50 (noventa e cinco
mil,  quinhentos  e  vinte  e  nove  reais  e
cinqüenta  centavos),  ao  orçamento
vigente.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO  VALE  DO  RIO
PRETO, usando  de  suas  atribuições  legais  com  base  na  Constituição  Federal,
especificamente no seu Artigo 167, § 2º, e de conformidade com as Leis Municipais nºs
995/03,  998/03,  999/03,  1.002/03,  1.004/03,  1.016/03,   1.020/03,  1.021/03,  1.023/03,
1.029/03, 1.032/03,  1.037/03 e 1.057/03,

D E C R E T A

Art. 1º - Ficam reabertos os Créditos Adicionais Especiais, originalmente
abertos  através  dos  Decretos  nºs  1.316/03,  1.319/03,  1.320/03,  1.323/03,  1.325/03,
1.335/03, 1.338/03, 1.340/03, 1.343/03, 1.349/03, 1.352/03, 1.355/03 e 1.377/03, no valor
total de R$ 95.529,50 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinqüenta
centavos),  incorporando-se  ao  orçamento  vigente,  na  forma  do  Artigo  167,  §  2º,  da
Constituição Federal/88.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
VALE DO RIO PRETO, em 15 de julho de 2004.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Carlos Alberto Vieira Mendes
Umberto de Almeida Soares
Alessandro Guerra Ferreira



ANEXO AO DECRETO Nº 1.449 DE 15 DE JULHO DE 2004.

PROGRAMA DE TRABALHO CÓDIGO/FONTE SUPLEMENTAÇÃO

Secretaria de Obras Públicas

Construção de Abrigos para Passageiros
2007.041220211.099 4.4.90.51-02 3.600,00

Pavimentação 1.200m da Estr.Areias
2007.267823101.102 4.4.90.51-02 6.974,00

Pavimentação 1.000 da Estr.  Morro Grande
2007.267823101.103 4.4.90.51-02 6.711,00

Pavimentação 500m  da Estr.Mariano F.Rosa
2007.267823101.106 4.4.90.51-02 10.806,00

Pavimentação 300m  da Estr.Belém/Pica-Pau
2007.267823101.108 4.4.90.51-02 3.006,00

Pavimentação 1.500m da Estr.Rio Bonito
2007.267823101.114 4.4.90.51-02 5.608,00

Pavimentação 250m da Estr. Queiróz
2007.267823101.126 4.4.90.51-02 4.693,00

Pavimentação 400m  da Estr.dos Bade
2007.267823101.129 4.4.90.51-02 2.554,50

Pavimentação 300m da Estr.Floresta
2007.267823101.121 4.4.90.51-02 5.187,00

Pavimentação 300m da Estr.Ventania
2007.267823101.133 4.4.90.51-02 7.088,00

Pavimentação 400m da  Estr.Grota Funda
2007.267823101.122 4.4.90.51-02 7.880,50

Pavimentação 300m na Rua N.S.Aparecida
2007.267823121.125 4.4.90.51-02 5.187,00

Pavimentação 700m  da Estr.da Glória
2007.267823101.150 4.4.90.51-02 26.234,50

TOTAL 95.529,50


	D E C R E T A
	ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA

